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Matrix Food For Soft
Odżywka Do Wszystkich
Rodzajów Włosów Suchych
1000ml

Cena 94,99 zł

Numer katalogowy 2438-MFFSCONDITIONER
1L

Kod EAN 3474637141950

Opis produktu
Matrix Food For Soft, Nawilżająca odżywka do włosów suchych

 

Odżywka FOOD FOR SOFT pomaga przywrócić odpowiedni poziom nawilżenia włosom przesuszonym i łamliwym. Odżywka
skutecznie pomaga w rozplątywaniu włosów. Produkt jest polecany do włosów, które potrzebują nawilżenia.

Jak poznać, że włosy potrzebują nawilżenia?

Odwodnienie można rozpoznać po tym, że pasma włosów są matowe, suche i kruche. Odpowiednia dawka nawilżenia pozwala
włosom odzyskać elastyczność, miękkość i blask.

Zawarty w odżywce Matrix Food For Soft olej z awokado jest bogaty w niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe. Olej z
awokado pomaga zamknąć łuskę wlosa, dzięki czemu wilgoć zostaje zatrzymana w jego strukturze. Ten wartościowy produkt
odżywia włosy i dodaje im miękkości, gładkości i, blasku. Lekka formuła odżywki pozwala na szerokie zastosowanie. Kwas
hialuronowy, który posiada właściwości higroskopijne pomaga w nawilżeniu wszystkich rodzajów włosów i działa wygładzająco.
Odżywka Matrix Food For Soft zmiękcza także pasma sprawiając, że sa miękkie w dotyku.

 

Odżywka do włosów Matrix Food For Soft:

 

idealny do każdego rodzaju włosów
skutecznie nawilża
dodaje miękkości i wygładza
zawiera olej z awokado i kwas hialuronowy
odżywia włosy i dodaje im miękkości, gładkości i, blasku
lekka formuła
rewelacyjnie sprawdzi się również do pielęgnacji włosów wysokoporowatych i po zabiegach koloryzacji.

 

Matrix Food For Soft to profesjonalna, intensywnie nawilżająca gama od Matrix do pielęgnacji wszystkich rodzajów suchych
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włosów. Świetnie sprawdzi się także do pielęgnacji włosów wysokoporowatych i po zabiegach koloryzacji. Zawiera olej z
awokado i kwas hialuronowy.

Przy zastosowaniu systemu składającego się z szamponu, odżywki i olejku włosy zyskują intensywne nawilżenie oraz stają się
odczuwalnie miękkie w dotyku.

Receptury kosmetyków wzbogacone są olejem z awokado, który pomaga zamknąć łuskę włosa przeciwdziałając utracie
wilgoci. Dodatkowo szampon i odżywka Food For Soft wzbogacone są kwasem hialuronowym, który wspiera odpowiednie
nawilżenie wszystkich rodzajów włosów.

 

Sposób użycia:

Krok 1: Umyj włosy szamponem Matrix Food For Soft.

Krok 2: Nałóż odżywkę na mokre włosy zaczynając od połowy ich długości aż po same końce.

Krok 3: Odczekaj minutę, a następnie dokładnie spłucz.

Krok 4: Zastosuj olejek z tej samej gamy, aby Twoje włosy uzyskały aż do 7x więcej nawilżenia.*
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